07A
广告

2022年11月8日 星期二 责编 王安平 美编 曾宁

不动产权证书注销公告
深圳市高新区坪山园区较大面积产业空间土地整备项目（高新北A标段、B标段、D标段）涉及位于坑梓街道沙田社区李中住宅37号的房屋已征收，并按照相

关拆迁补偿安置协议书进行了补偿，涉及的房屋已经拆除移交完毕。根据深规土[2017]247号文的规定，对下列房地产依法办理房地产产权注销登记工作。

公示期：2022年11月8日至2022年11月17日 联系地址：坑梓街道人民西路2号坑梓街道办事处 联系人：黄冠强，联系电话：0755-89999156
如对公示内容有异议的，请在公示期间内实名向我街道提出书面意见（附相关证明材料）；期满无异议或异议不成立，将按规定办理房地产权注销登记。

深圳市坪山区坑梓街道办事处
2022年11月8日

序号
1

不动产权证书号
深房地字第8000001251号

权利人
黄沛浓

宗地号
G14312-0207

不动产坐落于
坪山区坑梓街道沙田社区李中住宅37号

备注

不动产权证书注销公告
地铁14号线工程项目（坑梓段）涉及位于坑梓街道沙田社区的房屋已征收，并按照相关拆迁补偿安置协议书进行了补偿，涉及的房屋已经拆除移交完毕。根

据深规土[2017]247号文的规定，对下列房地产依法办理房地产产权注销登记工作。

公示期：2022年11月8日至2022年11月17日
联系地址：坑梓街道人民西路2号坑梓街道办事处
联系人：黄冠强，联系电话：0755-89999156
如对公示内容有异议的，请在公示期间内实名向我街道提出书面意见（附相关证明材料）；期满无异议或异议不成立，将按规定办理房地产权注销登记。

深圳市坪山区坑梓街道办事处
2022年11月8日

序号
1
2
3
4
5
6

不动产权证书号
深房地字第8000004389号
深房地字第8000001249号
深房地字第8000004577号
深房地字第8000001210号
深房地字第8000001252号
深房地字第8000001208号

权利人
何浓英、赖帝茂
赖日安、黄秀云
赖沛良、梁国清
赖伟坚、赖秋芳
赖泽强、罗艳华
赖泽稳、邱桂芳

宗地号
G14306-0320
G14306-0314
G14306-0318
G14306-0305
G14306-0307
G14306-0310

不动产坐落于
坪山区坑梓街道沙田社区昂俄居民小组昂俄路6号

坪山区坑梓街道沙田社区昂俄路20号
坪山区坑梓街道沙田社区昂俄一巷11号
坪山区坑梓街道沙田社区沙田北路41号
坪山区坑梓街道沙田社区沙田北路43号
坪山区坑梓街道沙田社区昂俄路12号

备注

根据龙岗区打击无证行医工作要求，我局依法查处了一批未

取得《医疗机构执业许可证》或《中医诊所备案证》开展执业活动

的单位和个人，收缴了一批非法药品、器械（详见附件），但当事人

至今仍未到我局配合调查。根据有关法律法规规定，限上述当事

人自公告之日起三十日内前来我局接受调查和处理，逾期仍未前

来的，被收缴的药械将被视为无主物品，将依法处理。

特此公告。

附件：收缴非法药品器械一览表

深圳市龙岗区卫生健康局
2022年11月8日

（联系电话：0755-28945808，联系人张先生，地址：龙岗区中

心城和谐路66号卫生监督综合楼）

序号

1

2
3
4
5
6
7

8

9

10

11

12

场所名称

深圳市龙岗区坂田街道十二橡树庄园B2-1

深圳市龙岗区吉华街道甘坑社区臻瀚路一区11号后面
布吉街道何屋老围2号

无证行医点
无证行医点
无证行医点
无证行医点

无证行医点

无证行医点

无证行医点

无证行医点

无证行医点

地址

坂田街道中兴路与虎山路交叉口北十二橡树庄园B2-1

深圳市龙岗区吉华街道甘坑社区臻瀚路一区11号后面
深圳市龙岗区布吉街道何屋老围2号

深圳市龙岗区布吉街道大世纪花园6栋D103
深圳市龙岗区罗岗社区荔山公馆公园牌坊下

布吉街道新三村东区10巷8号
南湾街道沙西路15号101

南湾街道岭背东七巷7号203

南湾街道康乐社区康桥肉菜市场2-9内
南湾街道丹竹头社区龙岗大道布吉段3036号东部英郡假

日广场1栋6座3023房

南湾街道丹竹头竹头吓74-3号

南湾街道沙塘布社区翠山东2巷3号

暂扣时间

2019年10月18日

2019年12月30日
2020年8月12日
2021年4月7日
2021年6月30
2022年6月16

2020年5月30日

2020年7月20日

2021年6月12日

2022年3月11日

2022年5月1日

2022年7月1日

物品名称
80-2B医用离心机

斯曼峰DYX-1A低负压电动吸引器
TOKAI HIT显微镜

OLYMPUSCKX53显微镜
HITACHI ALOKA超声诊断仪F31
Nikon HALOGEN 12V100W

手术包
实验室器材、手术耗材
DELL笔记本电脑

药品、器械
牙椅
药品

药品、器械
药品、器械

灯箱
注射液
B超仪
灯箱
注射液
输液器
B超仪

痔疮治疗机
药品

药品

牙科治疗器械
牙椅
注射液
输液器

计量单位
台
台
台
台
台
台
个
箱
台
件
张
箱
袋
箱
个
箱
台
个
箱
箱
台
台
箱

箱

套
张
箱
箱

数量
1
1
1
1
1
1
10
50
1
6
1
1
1
1
1
4
1
1
4
1
1
1
3

3

1
1
4
2

深圳市龙岗区卫生健康局关于2022年收缴非法药品器械的公告

公 告

经调查位于深圳市坪山区马峦街道沙坣社区新屋村老围

2-4号院内涉嫌进行违法建设一案，我局已穷尽所有方法无法

确定该违法建设人，根据《广东省城乡规划条例》第八十六条第

一款之规定，特公告如下；

请上述临时建筑权益人于公告发出之日起 30日内就相关

事宜接受本局调查处理，逾期即视为放弃相关权利。

地址：深圳市坪山区大工业区兰竹西路16号。

联系人：徐毅鹏；联系电话：0755-84519241。
深圳市坪山区规划土地监察局

2022年11月8日